МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9»

города ВОТКИНСКА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

427430 Удмуртская Республика, город Воткинск, улица Вогульская,4.

Тел. 8 (34145) 45403 E-mail: votschool-9@yandex.ru, Сайт: www.ciur.ru/vtk/vtk_s09

П Р И К А З

от 25 марта 2022 г.                           № 31-1-ос

г. Воткинск

Об утверждении плана реализации

целевой модели наставничества и

начале реализации проекта

В соответствии с решением заседания Педагогического совета МБОУ ООШ № 9

(протокол № 5 от «25 марта» 2022г.),

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить План реализации целевой модели наставничества.
2. Начать подготовку к внедрению целевой модели наставничества (1

апреля 2022 года).  Ответственный Ломаева Т.Ю.

3. Отчет о промежуточных результатах выполнения плана заслушать на

заседании Педагогического совета «31» мая 2022 г.

4. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

Директор:          С. А. Городилов

С приказом ознакомлены:

1. _______________ Т. Ю. Ломаева, зам.директора по УВР    «___» _________ 20__г.